
Příloha č. 3 ZD

VLASTNÍ SPECIFIKACE DODAVATELE

Veřejná zakázka:

,,zvýšení kvality návazné péče - Domažlická nemocnice - zdravotnická lůžka"

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízeni

Zadavatel: Domažlická nemocnice, a.s.
Kozinova 292, 344 22 Domažlice
IČO: 26361078

1

i _ .. _ __ -K--'



Vlastní technická speciRkace nabízených dodávek - Pokyn k vyplněni: Dodavatel vyplní tabulku níže, když v rámci nabídky přiřadí ke každé dodávané položce
(přístroji) vlastni technickou specifikaci. Do sloupce vpravo od uvedeného přistroje dodavatel u každé položky vypíše vlastni technickou specifikaci, aby zadavatel
mohl porovnat, zda nabízené zboží odpovídá minimálním požadavkům, které stanovil v ZD a Příloze č. 2 ZD. Ve sloupcích na levé straně je označen požadovaný
přístroj a počet ks. V příslušném sloupci také dodavatel vyplní, zda nabízené zboží splňuje minimální požadavky zadavatele slovem ,,ANO" nebo ,,NE". V Příloze č. 2
ZD (Technická specifikace) zadavatel stanovil základní požadavky a parametry na dodávaný přistroj a zboží, které dodavatel musí dodržet a zohlednit ve své
nabídce. jedná se o specifikaci zboží, počet kusů a popis technických parametrů a požadavků na výkon a funkci. Dodavatel může nabídnout zboží jinými, pokud
možno lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepši), nikoli s parametry horšími, než požaduje zadavatel v zadávacích
podmínkách. Předmětem dodávky musí být zboží nové, ne repasované.

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých dodávek, které obsahuje Příloha č. 3 ZD. V relevantním pravém sloupci
tabulky dodavatel doplní, jaké zboží, příp. souvisejIcI činnosti konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich poskytne
technické informace o nabízeném plněni tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě nabízeného zboží
dodavatel napíše také název výrobce, materiálu či výrobku.

Ke specifikaci dodavatel doloží také snímky nebo fotografie jednotlivých dodávek (příp. odkaz na ně). Ke každému přístroji bude v nabídce doložena kopie
výrobního listu nebo dokladu o shodě.

Nepřípustná změna položek tabulky Vlastni specifikace dodavatele nebo porušeni dalších požadavků mohou znamenat nesplnění zadávacích podmínek dle § 48
odst. 2 ZZVZ s důsledkem vyloučeni dodavatele ze zadávacího řízeni.

2



E

l

' r

, .



.,.l



, 4









t



Á


